
ЖАКЛИНА АНГЕЛОВСКА
КАНДИДАТ ЗА ПРЕТСЕДАТЕЛ 

НА 
КОМОРАТА НА ОВЛАСТЕНИ АРХИТЕКТИ

И ОВЛАСТЕНИ ИНЖЕНЕРИ





 

Почитувани делегати на КОМОРА на овластени архитекти и овластени 
инжинери на Република Македонија 

 

При мојата повторна кандидатура за  избор на председател на Комората 
би сакала лично да Ви се обратам и  во најкратки можни  црти,  да Ви ги 
изложам моите приоритетни залагања во работата  и организацијата на 
Комората 

Водејќи се од досегашното искуство во работењето кое дирекно зависи 
од два закона би сакала да го потенцирам следното 

 

- Неопходно е враќање на издавање на лиценците на правните лица 
во комората согласно првото законско решение 
 

- За заштита на достоинството на струките и враќање на дигнитетот 
на инжинерите во општеството неопходно е за нивниот труд итно 
донесување на минимални цени за услуги 
 

- Заради континуиран напредок во сите струки, неопходно е да се 
овозможи работа со поголема самостојност во одделенијата при 
донесување на одлуки , планирање на активности и нивна 
реализација во рамките на достапниот буџет 

 

Ова се приоритетните задачи на коишто веднаш мислам посветено да 
работам, со целосна ваша подршка и помош. 

 

Со почит, 

Жаклина АНГЕЛОВСКА          
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